*ibi palestr.* 1. *lect.* 28. p. 163. col. 2. in princ.

Mores cum fortuna mutari non debent: *tr.* 1. in rubr. part. 2. n. 225. p. 44.; sola enim virtus, non verò fortuna, homines felices reddit: *tr.* 8. *palestr.* 3. *lect.* 4. p. 363. in princ.

Enumerantur plures, quos ex magnis dignitatibus, ad infaustos fines fortuna reduxit: *tr.* 8. *palestr.* 3. *lect.* 4. p. 367. in fin. & 358.

Regulariter fatuos elevat, sicut & sapientes persequitur; quod quidem accidit ob rationem duplicem; vel quia cæca est, & cum fatui sint plures, pluries eos tangit; vel quia, cum nata non esset Commitissa, virtutem ducem non habuit: *tr.* 8. *palestr.* 3. *lect.* 4. p. 371. col. 2. in princ.

Forum rei sequitur actor: *tr.* 1. l. 4. c. 14. n. 55. p. 676 *tr.* 3. l. 7. c. 9. n. 147. p. 210. *tr.* 4. l. 2. c. 7. n. 1. p. 102. *tr.* 7. c. 18. n. 69. p. 179. *tr.* 9. q. 34. n. 6. p. 198.; quod in *tr.* 3. l. 7. c. 9. n. 148. p. 210. limitatur favore miserabilium personarum; & *ibi in num.* 149. sublimitatur, quando reus æquè miserabilis est.

Quando reus multis fruitur foris, ad actorem electio spectat: *tr.* 1. l. 2. c. 12. n. 69. p. 266.

Senator non mutat forum ubi senatoriã gaudet dignitate: *tr.* 1. l. 1. c. 3. n. 4. p. 85.; præterquàm quod si habitet in dignitatis loco, atque ex illius redditu vivat: *ibi n.* 5. Pariliter provinciarum Præfides, Provisores, Auditores, Judicesquè forenses non constituunt domicilium in locis, ubi ad tempus jurisdictionem exercent: n. 6. Similiter Scholastici in locis, ubi literis operam præstant: n. 7.; quare *ibi regulariter conveniri nequeunt: n.* 8 p. 85.

Mulier est de foro Civitatis, & domicilii mariti: *tr.* 1. l. 1. c. 3. n. 20. 21. p. 85.; ita ut comprehendatur in statutis de Civibus loquentibus, non verò in agentibus de exteris: *ibi n.* 22. p. 86.; & tum uxor, tum sponsa sortitur fo-

rum mariti, & sponsi: *tr.* 3. l. 3. c. 6. n. 24. p. 112.

Hæredes diversi fori sunt conveniendi in foro domicilii: *tr.* 1. l. 2. c. 12. n. 64. p. 266.; nisi debitum sit individuum, quoniam tunc coram digniori iudice omnes conveniri queunt: *ibi n.* 65.; & an renuntiatio fori à defuncto facta hæredes lædat? n. 67.; potest tamen hæres non solum conveniri in loco, ubi maior est hæreditatis pars, si *ibi inveniatur: n.* 68.; sed etiam coram iudice, cui testator se submitit: n. 70. p. 266.

An Clericus tutor laici ad sæculare forum trahi queat? *tr.* 4. l. 1. c. 1. n. 19. p. 8.

Utrum iudex Ecclesiasticus vim faciat contra fodalitates laicorum pro rationibus reddendis procedens? *tr.* 4. l. 1. c. 1. n. 20. p. 8.

In reddendis rationibus, & reliquorum solutione, an electionis fori beneficium competat? *tr.* 4. l. 1. c. 1. n. 52. p. 10.; & an competat miserabilibus personis conventis ex administratione tutelæ? *ibi n.* 97. p. 11.

Quò ad rationes præstandas, an quis gaudeat privilegio fori? Vide verb. *Rationes*, vers. *Quonam in loco rationes sint præstandæ?*

In Curia introduci potest causa contra plures ad rationes tutelæ obstrictos: *tr.* 4. l. 1. c. 1. n. 95. 98. p. 11. Tutor, Curator, procurator, institor, qui Curia negotia aliena gesserunt, citari, & conveniri valent in Curia, quantumvis *ibi reperti non sint: l.* 2. c. 7. n. 12. p. 103.

Coram uno iudice omnes tutores conveniendi sunt, licet sint diversi fori: *tr.* 4. l. 3. c. 2. n. 2. p. 167.

Forum orphanorum quodnam sit? Aspicias in verb. *Orphanus*.

Inter orphanorum, & Britanorum forum quodnam potentius? *tr.* 5. c. 1. n. 8. p. 3.

Maiores, dum emancipati non sunt, nec uxorati, fori privilegium habent: *tr.* 5. c. 1. n. 20. p. 4.

- In foro contractus potest conveniri orphanus ibi inventus, prout in aliis privilegiatis observatur: *tr. 5. c. 2. n. 1. p. 10. & tr. 7. c. 18. à num. 42. p. 174.*
- Idem in foro rei sitæ: *dict. c. 2. n. 2. p. 10. & dict. c. 18. n. 33. p. 173.* Pariter etiam in foro domicilii, si tanquam hæres conveniatur: *n. 3.* Foro suo non fruitur orphanus de spolio conventus: *c. 2. n. 21. p. 12.*; nec quando est citatus ad iudicem Portuum siccorum, vulgò *dos Portos secos*: *n. 22.*; nec vocatus ad iudicem Indiæ, & Minæ: *num. 23.*; nec in causis bonorum Coronæ, Ordinumvè: *n. 24.*; nec in causis capellarum: *n. 25.*; nec in fiscalibus causis: *n. 26.*; nec Residuum, Misericordiævè: *n. 27.*; nec concursus præferentiæ, aut compromissi: *n. 28. p. 12.*; nec in feudilibus causis: *n. 29.*; nec quando de sequestro, vel deposito restituendo deagitur: *n. 30.*; nec quando minor, seu orphanus adversus alium minorem, seu orphanum agit: *n. 31.*; nec gaudet privilegio fori, cum agit contra idem privilegium habentes: *n. 32. p. 12.*
- Fori privilegium ad consortes litis extenditur super re individua: *tr. 5. c. 4. n. 15. p. 22.*; & itidem ad causas connexas: *ibi n. 17. p. 22.*
- Electio, seu variatio fori an, & quando concedatur? *tr. 5. c. 4. à num. 6. p. 22.*
- Forum delicti præstantius est cæteris foris: *tr. 7. c. 12. n. 10. p. 100.*
- Ratione delicti sortitur quis forum in loco illius: *tr. 7. c. 12. n. 1. p. 100.*
- Tam in foro domicilii, quam originis procedi potest contra delinquentem: *tr. 7. c. 12. n. 9. p. 100.*
- Fori exceptione uteturnè citatus ad animam? *tr. 9. q. 23. n. 6. 9. p. 114.*
- In executione non datur: *tr. 9. q. 82. n. 13. p. 443.*
- Clericus in novi operis nuntiatione coram sæculari iudice tenebiturnè respondere? *tr. 9. q. 34. tot. à p. 197.*
- Judicis incompetencia nullitas qualificata est, & contra tres sententias allegari potest: *tr. 9. q. 63. n. 18. 20. p. 365.*
- De iuribus Regalibus cognoscere quis possit? *tr. 9. q. 63. n. 17. 19. 21. & seqq. p. 365. & seqq.*
- Frater. Fratres inter se secundum jus civile sunt in secundo gradu: *tr. 2. l. 4. c. 1. n. 3. p. 332.*
- Maior versatur affectio erga fratres utrinque conjunctos, quam circa conjunctos ex uno tantum latere: *tr. 2. l. 4. c. 1. n. 16. p. 333.*; intelligendo ut in *n. 17. & seqq. p. 334.*
- An, tutâ conscientiâ, possit frater, fratre relicto, instituere extraneum? *tr. 2. l. 4. c. 4. à n. 28. p. 349.*
- Fratres utrinde conjuncti an, & quando æquè cum uno tantum latere conjunctis concurrant, vel illi istos, aut isti illos excludant? *tr. 2. l. 5. c. 10. à n. 68. ad 74. p. 518. & c. 11. num. 53. p. 527.*
- Frater administrans quando teneatur aliis fratribus rationem reddere? *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 23. 33. p. 8.*
- Fraternitas quomodo probetur ad hoc, ut frater fratris privilegio gaudeat? *tr. 5. c. 4. n. 26. p. 22.*
- In dubio pro fratre, ejusquè filiâ, & contra hæredem extraneum institutum, respondendum erit: *tr. 9. q. 28. n. 62. p. 155.*
- Fratres, fratrumquè filii utroque latere conjuncti, cæteris ex uno tantum latere præferuntur in successione: *tr. 9. q. 84. n. 3. 13. & 23. à p. 447.*; ita etiam in administrandis absentium bonis: *ibid. n. 4. p. 447.*; in cæteris verò consanguineis etiam duplex vinculum attenditur? *ibid. n. 5. & seqq. p. 447.*, & vide sis verb. *Representatio, & Vinculum.*
- De eorum successione: dicemus in verb. *Successio*, vers. *Quò ad fratres, & cæteros collaterales.*
- Fraus in dubio non præsumitur: *tr. 1. l. 4. c. 8. n. 36. p. 540.*; maximè in faciente actum licitum, indifferentemvè: *ibi n. 66. p. 544.*; sed, cum difficilis probatio-